incloses en l’objecte del contracte es defineixi amb exactitud en el moment de
la  celebració  de  dit  contracte,  per  estar  subordinades  a  les  necessitats  de
l’Administració, s’haurà d’aprovar un pressupost màxim.

S’estableix  un pressupost  base de licitació amb un import  màxim de trenta-
quatre mil euros (34.000EUR) IVA inclòs.

Concepte Import
Preu base de licitació 28.099,17 EUR
IVA 21% 5.900,83 EUR
Total 34.000,00  EUR

El pressupost base de licitació per lots és el que es detalla:

Pressupost base de licitació IVA Total IVA inclòs

Lot 1 5.785,12 € 1.214,88 € 7.000,00 €

[...]

Les empreses licitadores  podran presentar  oferta  a  tots  els  lots  als  quals  estiguin
interessades i podran ser adjudicatàries d’un, dos, tres o dels quatre lots.

b) Valor estimat del contracte

El valor estimat del contracte, als efectes d’allò que disposen l’article 101 i
concordants de la LCSP, és de seixanta-set mil quatre-cents trenta-vuit euros
(67.438,00 EUR) IVA exclòs.

Concepte Import
Contracte inicial 28.099,17 EUR
Pròrrogues 28.099,17 EUR
Modificacions 5.619,83 EUR
Modificacions pròrrogues 5.619,83 EUR
Total VEC 67.438,00 EUR

Valor estimat del contracte per lots:

LOT 1. Material d’obra

Pressupost base de licitació (sense IVA) 5.785,12 EUR